
Kochani Uczniowie, 

W dobie pandemii koronawirusa, którą jesteśmy zmuszeni przeżywać w naszych domach, stosując się 

do zaleceń rządu oraz przestrzegając zasad bezpieczeństwa, pamiętajmy, iż przerwa w uczęszczaniu 

do szkoły nie jest przerwą od nauki. Proszę Was, przykładajcie się do zadań wysyłanych przez innych 

nauczycieli oraz postarajcie się oddawać je w wymaganym terminie. Z informacji, docierających do 

mnie ze strony innych nauczycieli, a zwłaszcza ze strony nauczyciela historii, jęz. angielskiego, religii 

wiem, że nieliczni z Was starają się o dobre oceny z tych przedmiotu, wysyłając terminowo 

rozwiązane zadania, lecz jest również duża liczba osób, które nie wysyłają żadnych zadań oraz ich 

wkład pracy własnej w ten przedmiot jest niemalże zerowy. Wobec tego proszę Was o sprawdzenie 

czy wykonaliście wszystkie prace zadane z historii oraz ze wszystkich innych przedmiotów, a jeśli 

znajdziecie ćwiczenia, których jeszcze nie wykonaliście, prześlijcie je jak najszybciej. W wolnej chwili, 

w ramach relaksu malujcie obrazy na plastykę i  również wyślijcie mi ich zdjęcia. 

Ponadto nie zapominajcie również, że sytuacja, która Was zastała, umożliwia Wam rozwijanie swoich 

pasji oraz hobby. Proszę Was, nie traktujcie obecnej sytuacji jako wakacji, a jako szansę do 

indywidualnej pracy oraz doskonalenia własnych talentów oraz umiejętności. Pamiętajcie, że sytuacja 

własnej pracy zdalnej jest testem dla waszej odpowiedzialności i dojrzałości, a rezultat zależy tylko od 

Was samych. Nie zapominajcie również że jestem w tym wszystkim z Wami oraz zawsze jestem 

gotowa odpowiedzieć na każde wasze pytania czy wątpliwości, które możecie mi zadać drogą 

mailową, a ja jak najszybciej postaram się Wam na nie odpowiedzieć. Znaleźliśmy się w zupełnie 

nowej dla nas wszystkich sytuacji, więc proszę Was, abyśmy wspólnie pokonali wszelkie trudności i 

spotkali się po tych tragicznych wydarzeniach znowu wszyscy razem w szkole. 

Trzymajcie się ciepło, 

Wasza wychowawczyni, Violetta Binkowska. 


